
w sprawie rozłożenia należności na raty 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca l 990r. 
o samorządzie gminnym [ Dz. U. z 20 l 6r. poz. 446] oraz § 6 ust. 1 
pkt. 5 Uchwały Rady Miasta Rzeszowa Nr LXXVIl/1308/201 O z dnia 22 czerwca 
201 O r. w sprawie określenia szcz.egółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 
Gminie Miastu Rzeszów i jej jednostkom podległym, warunki dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 
oraz wskazania organu i osób uprawnionych do udzielania tych ulg [ Dz. Urz.. Woj. 
Podkarpackiego z 2010r. Nr 55 poz. 1152 z późn. zm.] 

zarządzam, co następuje: 

§ I 

Należność wymagalną od Pana , zam. Rzeszów 
z tytułu zwrotu zwaloryzowanego odszkodowania w wysokości 

5 143,25 zł /słownie złotych: pięć tysięcy sto czterdzieści trzy 25/100/, rozkładam 
na 25 rat miesięcznych płatnych do 25-go każdego miesiąca, począwszy od 
miesiąca czerwca 2016r. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Gospodarki Mieniem Miasta 
Rzeszowa. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

PREZYDE 

/ 

' 

r 
; 

MIAS;p~ RZESZOWA 

/ ' // 
. / 

usz Perenc 

.• 


